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Recordpoging Lorelei Londerzeel 19/07/2016

1 - avond 19/07/2016 - 18:30

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE KEERSMAEKER Arthur BRABO/10945/024:55.89 4:48.07 399
50m: 32.01 100m: 1:07.41 200m: 2:19.78 400m: 4:48.07

2. CREYF Tjörven LOR/10247/02 5:03.68 4:52.80 380
50m: 32.05 100m: 1:08.74 200m: 2:23.94 400m: 4:52.80

3. SHAH Jenil BRABO/10029/015:16.71 5:00.76 351
100m: 1:10.76 200m: 2:28.20 400m: 5:00.76

4. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 6:08.17 5:36.84 250
100m: 1:19.68 200m: 2:45.36 400m: 5:36.84

5. VAN DEN BROECK Kas ZCT/11018/04 6:08.57 5:49.43 224
100m: 1:24.17 200m: 2:53.97 400m: 5:49.43

6. CLAES Reinout ZCT/11009/04 5:48.37 6:02.57 200
50m: 39.14 100m: 1:24.98 200m: 2:59.14 400m: 6:02.57

7. MERTENS Victor ZCT/11031/04 6:02.67 6:03.04 199
100m: 1:26.68 200m: 3:01.71 400m: 6:03.04

8. RAYMAEKERS Sibren ZCT/11019/05 6:08.00 6:07.25 193
50m: 40.36 100m: 1:26.04 200m: 2:58.08 400m: 6:07.25

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MORREN Jora BEST/20533/99 4:44.08 4:53.69 509
50m: 33.09 100m: 1:09.67 200m: 2:24.69 400m: 4:53.69

2. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 4:55.20 5:06.67 447
50m: 35.80 100m: 1:13.22 200m: 2:31.10 400m: 5:06.67

3. COP Caro BRABO/21022/025:38.23 5:26.28 371
50m: 36.81 100m: 1:17.80 200m: 2:41.64 400m: 5:26.28

4. REYMEN Salochini BEST/20545/98 5:21.68 5:27.54 367
100m: 1:17.16 200m: 2:41.70 400m: 5:27.54

5. MEYER Eline STT/21048/04 5:55.09 5:53.12 292
100m: 1:24.30 200m: 2:55.14 400m: 5:53.12

6. VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 6:22.69 6:12.66 249
100m: 1:29.67 200m: 3:05.60 400m: 6:12.66
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Recordpoging Lorelei Londerzeel 19/07/2016

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 3:02.77 2:34.68 322
50m: 35.20 100m: 1:13.95 200m: 2:34.68

2. DEKIMPE Dries STT/11018/04 3:00.91 2:50.72 240
50m: 39.01 100m: 1:22.50 200m: 2:50.72

3. MEES Brent SCZ/10173/03 3:24.09 2:52.87 231
50m: 39.62 100m: 1:23.71 200m: 2:52.87

4. AERTGEERTS Ignace BRABO/11053/033:08.81 3:00.87 201
50m: 42.49 100m: 1:28.64 200m: 3:00.87

5. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 3:18.60 3:05.58 186
50m: 43.94 100m: 1:31.44 200m: 3:05.58

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. RAES Charlotte LOR/20221/01 2:33.44 2:28.60 516
50m: 33.60 100m: 1:10.24 200m: 2:28.60

2. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 2:37.94 2:36.20 444
50m: 34.10 100m: 1:13.42 200m: 2:36.20

3. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 2:48.33 2:42.53 394
50m: 39.55 100m: 1:20.86 200m: 2:42.53

4. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 2:44.83 2:46.25 368
50m: 36.86 100m: 1:17.99 200m: 2:46.25

5. BRACKE Zita BRABO/21099/033:17.49 2:50.09 344
50m: 40.33 100m: 1:24.45 200m: 2:50.09

6. RABAUT Noa DDAT/20306/02 NT 2:59.14 294
50m: 41.40 100m: 1:26.26 200m: 2:59.14

7. GUNS Jelena LOR/20261/03 3:29.78 3:04.46 270
50m: 42.69 100m: 1:29.86 200m: 3:04.46

8. DAFTARY Natascha BRABO/21070/05 NT 3:10.64 244
50m: 44.70 100m: 1:33.74 200m: 3:10.64

9. DE RIDDER Berit BRABO/21073/05 NT 3:33.35 174
50m: 50.72 100m: 1:45.42 200m: 3:33.35

dis PARMENTIER Fleur disBRABO/21113/043:17.62
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis MOMMAERTS Nele disZORO/20025/02 2:38.86
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF GABRIËLS Sarah FFBRABO/21032/043:24.09
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Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 1:01.70 1:00.72 507
50m: 28.31 100m: 1:00.72

2. D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 59.95 1:01.79 481
50m: 28.76 100m: 1:01.79

3. VANDER BRACHT Brent ZIOS/11022/98 1:05.60 1:05.47 405
4. VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 1:08.61 1:07.10 376

50m: 31.76 100m: 1:07.10

5. VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 1:11.71 1:08.17 358
50m: 30.95 100m: 1:08.17

6. FRUYT Arno STT/11049/03 1:20.66 1:14.36 276
7. DE CONINCK Joren ZIOS/10155/97 1:16.35 1:16.08 258

50m: 33.64 100m: 1:16.08

8. CREYF Tjörven LOR/10247/02 1:28.72 1:16.92 249
50m: 35.20 100m: 1:16.92

9. CARROUCH Yasin BRABO/11031/041:25.26 1:26.29 176
50m: 38.38 100m: 1:26.29

10. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:41.32 1:32.45 143
50m: 42.16 100m: 1:32.45

dis PILLET Brecht disDDAT/11017/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF HOUTEVELT Kyllian FFZIOS/11004/02 1:28.64
FF SERBEST Ilyas FFSTT/10197/00 1:11.79

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. CASIER Jente LOR/20237/01 1:16.40 1:10.51 464
50m: 32.21 100m: 1:10.51

2. ROELANDS Bauke BRABO/20999/001:16.52 1:11.49 445
50m: 32.75 100m: 1:11.49

3. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 1:18.04 1:16.42 364
50m: 39.82 100m: 1:16.42

4. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 1:16.20 1:16.58 362
50m: 35.12 100m: 1:16.58

5. THIELEMANS Laure STT/21009/02 1:16.44 1:18.64 334
6. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 1:24.95 1:19.96 318

50m: 37.15 100m: 1:19.96

7. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:25.16 1:20.56 311
50m: 36.55 100m: 1:20.56

8. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 1:37.78 1:38.66 169
50m: 43.52 100m: 1:38.66

9. CORNELISSEN Zita BRABO/21111/051:46.50 1:38.93 168
50m: 44.80 100m: 1:38.93

dis DE NIELS Jarka disZIOS/20173/00 1:29.06
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. RAES Lou LOR/10197/99 1:08.80 1:08.65 531
50m: 32.06 100m: 1:08.65

2. DE SMEDT Jesse ZIOS/10164/00 1:11.16 1:11.97 461
50m: 33.08 100m: 1:11.97

3. VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/991:18.96 1:15.81 394
50m: 35.89 100m: 1:15.81

4. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:14.47 1:15.98 392
5. PRAET Nick LOR/10190/98 1:16.83 1:16.73 380

50m: 35.74 100m: 1:16.73

6. SMOLDERS Senne STT/10228/01 1:22.71 1:20.24 332
50m: 37.96 100m: 1:20.24

7. BOGAERTS Michel SCZ/10008/75 1:20.00 1:22.56 305
50m: 38.77 100m: 1:22.56

8. DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 1:25.27 1:23.60 294
50m: 39.46 100m: 1:23.60

9. QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:28.60 1:24.34 286
50m: 40.15 100m: 1:24.34

10. BAERT Amaury LOR/11005/03 1:30.12 1:24.49 285
50m: 40.13 100m: 1:24.49

11. DE BRUYN Senne LOR/10265/03 1:36.06 1:25.15 278
50m: 39.65 100m: 1:25.15

12. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:26.12 1:26.92 261
50m: 40.71 100m: 1:26.92

13. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 1:29.56 1:28.60 247
14. SU Brandon BRABO/11103/041:37.28 1:30.22 234
15. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 1:35.04 1:33.19 212

50m: 44.61 100m: 1:33.19

16. VERVLOET Ruwen BRABO/11120/041:38.48 1:33.96 207
50m: 44.12 100m: 1:33.96

17. POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:34.27 1:34.40 204
50m: 45.40 100m: 1:34.40

18. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 1:47.82 1:44.56 150
50m: 50.18 100m: 1:44.56

19. RAYMAEKERS Sibren ZCT/11019/05 1:52.07 1:45.32 147
50m: 49.77 100m: 1:45.32

20. MERTENS Victor ZCT/11031/04 1:54.71 1:47.04 140
FF DE SMEDT Joppe FFZIOS/11023/02 1:22.80
FF HEYRMAN Tigo FFBRABO/11007/031:28.62
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Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VERMEIREN Fleur BRABO/20998/021:12.17 1:14.64 583
50m: 34.41 100m: 1:14.64

2. LEMMENS Nina BRABO/20645/981:14.01 1:14.68 582
50m: 34.89 100m: 1:14.68

3. ROMMEL Astrid LOR/20217/01 1:26.40 1:20.22 469
50m: 36.87 100m: 1:20.22

4. SPITAELS Melissa ZIOS/21008/98 1:18.76 1:20.43 466
5. MAY Julie LOR/20248/01 1:25.30 1:21.34 450

50m: 38.83 100m: 1:21.34

6. PAS Inte ZORO/20055/03 1:24.29 1:22.69 428
50m: 38.53 100m: 1:22.69

7. LOCCUFIER Linde DDAT/21037/00 1:25.82 1:25.55 387
50m: 40.65 100m: 1:25.55

8. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/03 1:28.81 1:27.61 360
50m: 41.67 100m: 1:27.61

9. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 1:28.47 1:29.03 343
50m: 41.99 100m: 1:29.03

10. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 1:28.45 1:29.71 335
50m: 41.88 100m: 1:29.71

11. VERCAUTEREN Jara BRABO/20001/011:27.15 1:32.39 307
12. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 1:34.67 1:33.00 301

50m: 42.86 100m: 1:33.00

13. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:31.03 1:33.28 298
14. SNEL Elien ZIOS/21001/00 1:29.01 1:34.15 290

50m: 43.93 100m: 1:34.15

15. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 1:37.96 1:34.35 288
50m: 44.96 100m: 1:34.35

16. DENEYER Nina ZIOS/20166/97 1:33.14 1:35.21 280
50m: 44.80 100m: 1:35.21

17. DESCAMPS Aglaë STT/21067/03 1:35.02 1:35.98 274
50m: 45.69 100m: 1:35.98

18. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:40.44 1:40.57 238
19. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:40.73 1:42.61 224

50m: 48.68 100m: 1:42.61

20. DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:58.50 1:47.39 195
50m: 51.64 100m: 1:47.39

21. DE RIDDER Berit BRABO/21073/051:47.67 1:49.56 184
50m: 53.33 100m: 1:49.56

22. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 1:56.80 1:51.86 173
23. DAFTARY Natascha BRABO/21070/051:55.75 1:53.25 166

50m: 55.70 100m: 1:53.25

dis BRACKE Luna disBRABO/21098/051:55.77
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)
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Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 2:24.96 2:18.84 366
50m: 32.44 100m: 1:08.11 200m: 2:18.84

2. GODDERIS Neel STT/11027/03 2:38.46 2:25.72 317
50m: 33.74 100m: 1:10.99 200m: 2:25.72

3. KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/042:31.31 2:26.02 315
50m: 33.39 100m: 1:10.40 200m: 2:26.02

4. TSYBOULEVSKIJ Robert BRABO/10041/032:35.31 2:28.16 301
50m: 33.71 100m: 1:11.78 200m: 2:28.16

5. SU Brandon BRABO/11103/042:43.80 2:33.25 272
50m: 34.30 100m: 1:14.21 200m: 2:33.25

6. CARROUCH Yasin BRABO/11031/042:43.18 2:37.65 250
50m: 36.06 100m: 1:16.30 200m: 2:37.65

7. JOOSSENS Raf BRABO/11025/042:49.51 2:49.11 202
50m: 38.89 100m: 1:22.02 200m: 2:49.11

8. BUYTAERT Charles BRABO/11134/052:47.49 2:49.13 202
50m: 38.00 100m: 1:21.23 200m: 2:49.13

FF TWEEPENNICKX Loic FFSTT/11068/05 3:17.58
FF VAN DEN BERGH Floriaan FFLOR/10201/99 1:59.92
FF SEGERS Ferre FFZCK/11050/05 3:30.87

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. CORNELISSEN Dali BRABO/21112/042:26.36 2:22.57 469
50m: 32.85 100m: 1:09.25 200m: 2:22.57

2. ANTHONI Amelie BRABO/21052/052:44.81 2:36.58 354
50m: 34.69 100m: 1:14.43 200m: 2:36.58

3. LAMBEETS Lina STT/21044/05 2:59.79 2:48.20 285
50m: 39.03 100m: 1:21.91 200m: 2:48.20

4. BEERSMANS Yentl BRABO/21145/053:02.50 2:50.35 275
50m: 39.65 100m: 1:23.82 200m: 2:50.35

5. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 2:54.79 2:50.48 274
50m: 38.91 100m: 1:24.05 200m: 2:50.48

6. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 3:27.11 3:19.72 170
50m: 39.27 100m: 1:32.95 200m: 3:19.72

7. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 NT 3:21.92 165
50m: 43.16 100m: 1:35.51 200m: 3:21.92
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Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/992:30.83 2:27.10 413
50m: 31.95 200m: 2:27.10

2. DE BRUYN Senne LOR/10265/03 2:56.72 2:44.91 293
50m: 36.58 200m: 2:44.91

3. BAERT Amaury LOR/11005/03 2:58.02 2:49.65 269
50m: 40.25 200m: 2:49.65

4. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 2:56.03 2:53.57 251
50m: 38.71 200m: 2:53.57

5. VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 NT 2:58.36 232
50m: 43.39 200m: 2:58.36

6. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 2:54.23 2:59.57 227
50m: 41.83 200m: 2:59.57

7. DESARD Wout ZCK/11028/05 3:23.73 3:19.50 165
50m: 47.86 200m: 3:19.50

8. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 NT 3:19.97 164
50m: 48.67 200m: 3:19.97

FF SPRUYT Linus FFZORO/10045/02 2:28.30

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 2:40.96 2:39.76 443
50m: 33.57 200m: 2:39.76

2. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 2:51.45 2:49.09 374
50m: 38.30 200m: 2:49.09

3. GODTS Xanthe ZORO/21002/02 2:58.44 2:51.07 361
50m: 37.76 200m: 2:51.07

4. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 3:08.74 2:57.57 323
50m: 40.71 100m: 1:22.96 200m: 2:57.57

5. EUGENE Astrid ZORO/20022/01 3:03.38 2:58.56 317
50m: 40.15 200m: 2:58.56

6. RAES Linsey LOR/20252/03 3:06.68 2:58.71 317
50m: 41.22 200m: 2:58.71

7. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 3:03.69 3:01.51 302
50m: 39.39 200m: 3:01.51

8. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 2:58.59 3:03.70 291
50m: 39.42 200m: 3:03.70

9. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 3:13.32 3:03.95 290
50m: 43.59 200m: 3:03.95

10. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 NT 3:12.57 253
50m: 46.16 200m: 3:12.57

11. VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 NT 3:48.19 152
50m: 56.77 200m: 3:48.19

dis DE CRAEN Imke disDDAT/21012/04 3:06.93
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis LONCKE Febe disLOR/21008/05 3:14.63
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 1:09.59 1:04.52 436
50m: 31.08 100m: 1:04.52

2. ANGELI Benjamin ZORO/11056/00 1:14.13 1:12.91 302
50m: 35.24 100m: 1:12.91

3. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 1:15.50 1:13.95 289
4. DE KEERSMAEKER Arthur BRABO/10945/021:17.55 1:15.79 269

50m: 35.79 100m: 1:15.79

5. KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/041:19.67 1:16.19 265
6. DESARD Rob ZCK/11012/02 1:23.04 1:18.57 241

50m: 37.90 100m: 1:18.57

7. DEKIMPE Dries STT/11018/04 1:19.75 1:20.23 226
50m: 38.61 100m: 1:20.23

8. MEES Brent SCZ/10173/03 1:27.95 1:22.44 209
9. WILMOTS Simon STT/10240/01 1:27.35 1:25.29 188

10. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 1:33.84 1:25.76 185
50m: 40.47 100m: 1:25.76

11. BUYTAERT Charles BRABO/11134/051:30.09 1:28.78 167
50m: 42.48 100m: 1:28.78

12. DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:33.79 1:29.54 163
13. JOOSSENS Raf BRABO/11025/041:31.33 1:33.16 144

50m: 47.16 100m: 1:33.16

dis CLAES Reinout disZCT/11009/04 1:27.90
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis VAN DEN BROECK Kas disZCT/11018/04 1:36.21
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis SIRE JACOB Bastien disSTT/11036/03 1:39.72
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

FF SERBEST Ilyas FFSTT/10197/00 NT
FF TWEEPENNICKX Loic FFSTT/11068/05 1:49.63
FF SEGERS Ferre FFZCK/11050/05 NT

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 20:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 1:11.44 1:10.84 468
50m: 33.86 100m: 1:10.84

2. VAN RIET Aline BRABO/20863/011:13.56 1:11.10 463
50m: 34.11 100m: 1:11.10

3. DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 1:14.14 1:13.10 426
4. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 1:24.52 1:16.71 369
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Recordpoging Lorelei Londerzeel 19/07/2016

Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:19.23 1:16.95 365
50m: 38.37 100m: 1:16.95

6. BOSSUYT Linde DDAT/21039/01 1:18.50 1:17.90 352
7. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:18.26 1:18.13 349

50m: 38.52 100m: 1:18.13

8. BRACKE Zita BRABO/21099/031:21.06 1:19.81 327
50m: 39.24 100m: 1:19.81

9. DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 1:21.49 1:20.15 323
10. REYMEN Sohini BEST/20567/98 1:21.51 1:20.18 323

50m: 39.21 100m: 1:20.18

11. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:25.77 1:24.92 272
50m: 42.08 100m: 1:24.92

12. KIECKENS Ymke ZIOS/20168/97 1:26.30 1:26.26 259
50m: 42.17 100m: 1:26.26

13. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:31.72 1:29.08 235
50m: 44.18 100m: 1:29.08

14. LAMBEETS Lina STT/21044/05 1:35.12 1:31.28 219
15. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 1:41.81 1:37.31 180

50m: 47.83 100m: 1:37.31

16. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 1:46.43 1:42.89 152
50m: 49.15 100m: 1:42.89

17. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 1:44.53 1:43.82 148
dis MEERT June disSCSG/21055/04 1:37.80

SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

FF GABRIËLS Sarah FFBRABO/21032/041:28.52

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANDER BRACHT Brent ZIOS/11022/98 2:43.41 2:44.29 394
50m: 36.33 100m: 1:18.08 200m: 2:44.29

2. SMOLDERS Senne STT/10228/01 3:01.10 2:57.39 313
50m: 38.67 100m: 1:22.57 200m: 2:57.39

3. MOMMAERTS Dries ZORO/11019/00 3:06.54 3:02.76 286
50m: 41.49 100m: 1:30.40 200m: 3:02.76

4. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 3:11.08 3:07.53 265
50m: 43.36 100m: 1:31.50 200m: 3:07.53

5. BOGAERTS Michel SCZ/10008/75 3:00.00 3:09.29 257
50m: 39.71 100m: 1:26.85 200m: 3:09.29

6. CAMPS Viktor STT/10245/03 3:10.04 3:12.27 246
50m: 43.04 100m: 1:31.97 200m: 3:12.27

7. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 3:18.51 3:20.13 218
50m: 46.18 100m: 1:38.09 200m: 3:20.13

dis MATTHIJS Laurenz disSCZ/10172/04 3:23.17
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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Recordpoging Lorelei Londerzeel 19/07/2016

Programmanr. 16 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. CASIER Jente LOR/20237/01 2:49.14 2:48.88 505
50m: 37.10 100m: 1:19.84 200m: 2:48.88

2. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 3:39.70 3:25.04 282
50m: 46.12 100m: 1:40.27 200m: 3:25.04

3. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 3:51.13 3:32.88 252
50m: 48.47 100m: 1:44.71 200m: 3:32.88

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE SMEDT Jesse ZIOS/10164/00 2:16.36 2:16.48 503
50m: 28.08 100m: 1:02.33 200m: 2:16.48

2. POLLET Rohan DDAT/11019/05 NT 3:07.49 194
50m: 39.59 100m: 1:27.93 200m: 3:07.49

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SPITAELS Melissa ZIOS/21008/98 2:47.14 2:43.84 389
50m: 33.94 100m: 1:14.69 200m: 2:43.84

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 55.05 56.00 516
50m: 28.00 100m: 56.00

2. DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 58.54 57.60 474
3. PRAET Nick LOR/10190/98 58.15 58.40 455

50m: 28.58 100m: 58.40

4. VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 58.63 59.05 440
50m: 29.03 100m: 59.05

5. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:00.21 1:00.47 410
50m: 28.80 100m: 1:00.47

6. DE CONINCK Joren ZIOS/10155/97 1:00.66 1:00.56 408
50m: 27.98 100m: 1:00.56

7. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 1:06.38 1:02.64 369
50m: 30.12 100m: 1:02.64

8. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 1:06.93 1:04.25 342
50m: 31.46 100m: 1:04.25

9. QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:04.99 1:04.45 339
10. ANGELI Benjamin ZORO/11056/00 1:04.24 1:04.91 331

50m: 31.97 100m: 1:04.91
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Recordpoging Lorelei Londerzeel 19/07/2016

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. TSYBOULEVSKIJ Robert BRABO/10041/031:09.97 1:06.75 305
50m: 31.96 100m: 1:06.75

12. DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 1:11.86 1:07.66 293
GODDERIS Neel STT/11027/03 1:09.93 1:07.66 293

50m: 32.34 100m: 1:07.66

14. MOMMAERTS Dries ZORO/11019/00 1:07.13 1:08.35 284
50m: 33.52 100m: 1:08.35

15. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 1:09.37 1:08.51 282
16. WILMOTS Simon STT/10240/01 1:14.53 1:13.17 231

50m: 35.10 100m: 1:13.17

17. DESARD Rob ZCK/11012/02 1:16.73 1:14.72 217
50m: 35.80 100m: 1:14.72

18. DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:21.96 1:15.62 209
50m: 36.27 100m: 1:15.62

19. DESARD Wout ZCK/11028/05 1:23.56 1:22.02 164
20. SIRE JACOB Bastien STT/11036/03 1:23.54 1:26.22 141

50m: 41.71 100m: 1:26.22

dis PILLET Brecht disDDAT/11017/04 1:26.97
SW 4.4 - valse start

dis CAMPS Viktor disSTT/10245/03 1:09.69
SW 4.4 - valse start

FF DE SMEDT Joppe FFZIOS/11023/02 1:10.11
FF HEYRMAN Tigo FFBRABO/11007/031:07.45

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 21:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ROELANDS Bauke BRABO/20999/001:02.47 1:01.28 576
50m: 29.70 100m: 1:01.28

2. MORREN Jora BEST/20533/99 1:01.86 1:03.21 525
50m: 30.57 100m: 1:03.21

3. RAES Charlotte LOR/20221/01 1:05.11 1:04.50 494
50m: 30.88 100m: 1:04.50

4. VERMEIREN Fleur BRABO/20998/021:03.31 1:06.02 461
5. BOSSUYT Linde DDAT/21039/01 1:09.92 1:08.08 420

50m: 33.33 100m: 1:08.08

6. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:07.00 1:08.19 418
50m: 32.68 100m: 1:08.19

7. GODTS Xanthe ZORO/21002/02 1:09.73 1:09.07 402
50m: 33.78 100m: 1:09.07

8. VERSCHRAEGEN Maxine BRABO/21102/981:09.32 1:09.30 398
9. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:10.27 1:09.33 398

10. THIELEMANS Laure STT/21009/02 1:10.05 1:09.47 395
50m: 33.05 100m: 1:09.47

11. VERCAUTEREN Jara BRABO/20001/011:09.60 1:09.48 395
50m: 33.17 100m: 1:09.48

12. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 1:09.41 1:09.76 390
50m: 33.58 100m: 1:09.76
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Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. LOCCUFIER Linde DDAT/21037/00 1:11.06 1:10.28 382
50m: 34.17 100m: 1:10.28

14. COP Caro BRABO/21022/021:13.78 1:10.79 374
50m: 33.34 100m: 1:10.79

15. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 1:09.09 1:10.98 371
50m: 33.71 100m: 1:10.98

16. EUGENE Astrid ZORO/20022/01 1:15.45 1:11.07 369
17. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 1:14.83 1:11.33 365

50m: 34.43 100m: 1:11.33

18. RABAUT Noa DDAT/20306/02 1:15.20 1:11.50 363
50m: 34.39 100m: 1:11.50

19. DENEYER Nina ZIOS/20166/97 1:12.28 1:11.95 356
50m: 34.13 100m: 1:11.95

20. PARMENTIER Fleur BRABO/21113/041:14.42 1:12.68 345
50m: 34.66 100m: 1:12.68

21. SNEL Elien ZIOS/21001/00 1:12.56 1:13.05 340
50m: 34.38 100m: 1:13.05

22. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:19.31 1:14.89 316
23. RAES Linsey LOR/20252/03 1:16.34 1:15.17 312

50m: 36.37 100m: 1:15.17

24. KIECKENS Ymke ZIOS/20168/97 1:10.62 1:15.32 310
50m: 35.33 100m: 1:15.32

25. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:20.02 1:16.83 292
50m: 35.92 100m: 1:16.83

26. GUNS Jelena LOR/20261/03 1:18.56 1:17.20 288
50m: 36.83 100m: 1:17.20

27. MEERT June SCSG/21055/04 1:28.14 1:17.25 287 BK 1
50m: 36.89 100m: 1:17.25

28. LONCKE Febe LOR/21008/05 1:23.26 1:17.25 287 BK 2
50m: 36.89 100m: 1:17.25

29. MEYER Eline STT/21048/04 1:17.62 1:19.06 268
50m: 37.89 100m: 1:19.06

30. PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 1:19.05 1:19.56 263
50m: 38.40 100m: 1:19.56

31. BEERSMANS Yentl BRABO/21145/051:25.91 1:20.45 254
32. VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 1:23.02 1:22.27 238

50m: 40.57 100m: 1:22.27

33. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:22.70 1:22.95 232
50m: 39.97 100m: 1:22.95

34. BRACKE Luna BRABO/21098/051:29.97 1:24.44 220
50m: 40.22 100m: 1:24.44

35. DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:31.46 1:27.28 199
50m: 41.54 100m: 1:27.28

36. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:35.65 1:30.34 180
37. VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 1:34.70 1:32.10 169

50m: 44.71 100m: 1:32.10

FF DESCAMPS Aglaë FFSTT/21067/03 1:12.82
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Recordpoging Lorelei Londerzeel 19/07/2016

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 21:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. RAES Lou LOR/10197/99 1:03.92 1:01.64 555
2. DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 1:09.36 1:06.47 442
3. FRUYT Arno STT/11049/03 1:23.69 1:21.64 238
4. AERTGEERTS Ignace BRABO/11053/031:32.12 1:26.90 198
5. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 1:32.75 1:32.58 163

FF HOUTEVELT Kyllian FFZIOS/11004/02 1:25.04

Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 21:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LEMMENS Nina BRABO/20645/981:09.46 1:09.11 552
2. VAN RIET Aline BRABO/20863/011:10.42 1:11.42 500
3. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 1:14.81 1:14.95 432
4. DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 1:18.44 1:15.31 426
5. MAY Julie LOR/20248/01 1:15.04 1:15.58 422
6. ROMMEL Astrid LOR/20217/01 1:22.10 1:17.48 391
7. CORNELISSEN Dali BRABO/21112/04 NT 1:19.01 369
8. REYMEN Salochini BEST/20545/98 1:23.05 1:24.06 306
9. ANTHONI Amelie BRABO/21052/051:26.76 1:24.42 302

10. REYMEN Sohini BEST/20567/98 1:28.86 1:25.58 290
11. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:31.16 1:25.73 289
12. CORNELISSEN Zita BRABO/21111/05 NT 1:28.21 265
13. PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 1:28.61 1:31.62 237

Programmanr. 23 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 22:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 1:56.35 1:53.21 511
DE BLEECKER Thomas 01 29.85 VAN DEN BERGH Floriaan 99
RAES Lou 99 VAN DEN BROECK Matteo 01

2. Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 2:03.99 2:07.91 354
QUINTELIER Max 02 33.54 VAN DEN BERGHE Bryan 99
PRAET Nick 98 CREYF Tjörven 02

3. Swimming Team Tienen 2 2:28.59 2:20.98 264
GODDERIS Neel 03 35.37 FRUYT Arno 03
CAMPS Viktor 03 VANDERHULST Tobe 03

4. Swimming Team Tienen 1 2:29.03 2:26.03 238
WILMOTS Simon 01 39.80 SMOLDERS Senne 01
DEKIMPE Bregt 01 SIRE JACOB Bastien 03

5. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:27.52 2:29.57 221
BOULEZ Edouard 02 35.64 POLLET Rohan 05
NEYENS Arthur 03 PILLET Brecht 04
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Recordpoging Lorelei Londerzeel 19/07/2016

Programmanr. 24 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2016 - 22:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 2:14.33 2:09.93 513
MAY Julie 01 33.01 CASIER Jente 01
ROMMEL Astrid 01 RAES Charlotte 01

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:23.39 2:24.06 376
DE BACKER Silke 00 DE BACKER Femke 00
LOCCUFIER Linde 00 TRIOEN Joke 02

dis Swimming Team Tienen dis NT
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

VANDERHULST Jitse, MEYER Eline, THIELEMANS Laure, POLLEUNIS Hannelore


